
 

 

UCHWAŁA NR XII/221/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubawce nr IX/364/14 z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych w Gminie Lubawka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 2010 r.  

o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 176 ze zm.) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Lubawce nr IX/364/14 z dnia 30 października 2014 r.  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 

stypendiów sportowych w Gminie Lubawka (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 4909; z 2015 r., poz. 458) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustanawia się stypendia sportowe dla uczniów, studentów oraz dla 

innych zawodników w kwocie: 

1) 200 zł brutto (słownie: dwieście złotych) miesięcznie, za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego,  

o którym mowa w § 3 ust. 1 i przez osoby tam wskazane, które biorą udział w sportach zespołowych, 

2) 400 zł brutto (słownie: czterysta złotych) miesięcznie, za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego,  

o którym mowa w § 3 ust. 1 i przez osoby tam wskazane, które biorą udział w sportach indywidualnych.”; 

2. § 3 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: „jest medalistą Mistrzostw Polski, Pucharu Polski, Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży”. 

3. W § 3, po przepisie ust. 2, dodaje się ust. 2
1 

o treści: „Zawodnik, któremu przyznano stypendium, 

obowiązany jest umieścić na stroju sportowym, w którym występuje w zawodach, emblemat zawierający herb 

gminy Lubawka, przekazany mu informacją o przyznaniu stypendium.”. 

4. § 3 ust. 5 lit. d otrzymuje brzmienie: „utraty zdolności do uprawiania sportu na okres dłuższy  

niż 6 miesięcy, stwierdzonej orzeczeniem wydanym przez lekarza poradni medycyny sportu,”. 

5. W § 3 ust. 5, po literze f, dodaje się literę g o treści: „nie wypełnia obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 

2
1
.”. 

6. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyznanie stypendium albo nagrody należy składać 

w Urzędzie Miasta Lubawka, w terminie do dnia 31 stycznia tego roku kalendarzowego, na który wnioskowane 

jest przyznanie stypendium albo nagrody.”. 

7. § 4, po ust. 2, dodaje się ust. 2
1 

o treści: „O naborze wniosków organ informuje w sposób zwyczajowo 

przyjęty w terminie co najmniej 2 tygodni przed terminem określonym w ust. 2.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 283



8. W § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Wnioski na dany rok kalendarzowy złożone w terminie, o którym 

mowa w ust. 2, Burmistrz rozpatruje do końca lutego danego roku, po zasięgnięciu opinii Gminnej Rady 

Sportu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 283


		2017-01-17T13:46:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




